
NÁMITKA PROTI ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

CIUR a.s.
Pražská 1012
250 01 Brandýs nad Labem
e-mail: info@ciur.cz  

Já, …………………………………………… ,
nar.   ………………………………………….. ,
bytem    …………………………………………….
jako subjekt údajů

v souladu s čl. 21 Nařízení (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) vznáším

N Á M I T K U

proti zpracování těchto mých osobních údajů1:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………,
které zpracovává společnost CIUR a.s. se sídlem Malé náměstí 142/2, 110 00  Praha 1, IČO 40612724, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 819 na základě 
čl. 6 odst. 1 písm. f)2 z důvodu oprávněného zájmu CIUR a.s.

Nesouhlasím se zpracováním uvedených osobních údajů3:

- pro účel přímého marketingu

- pro jiný účel: ……………………………………………………………………………………………..,

nesprávnost Vašeho jednání spatřuji zejména v tom, že4:

……………………………………………………………………………………………………………………………….

V ……………………………………… dne ……………………….

                ---------------------------------

Podpis subjektu údajů

                                               
1 Uveďte všechny své osobní údaje, který se námitka týká
2 Čl. 6 odst. 1 písm f): „zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného správce či třetí strany, 
kromě případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů 
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.“
3 Zaškrtněte namítaný účel; pokud se jedná o jiný účel, než přímý marketing, doplňte konkrétní účel 
zpracování (viz INFORMACE bod 3)
4 Vyplňte pouze pokud se jedná o jiný účel (popište porušené zájmy nebo práva a svobody)




